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SUNUġ 

    Günümüz dünyasında her alanda yaĢanan değiĢimler, eğitim kurumlarını ve dolayısıyla 

verdikleri hizmetleri de etkilemektedir.  Bu nedenle eğitim kurumlarında yaĢanan değiĢimlere 

uygun planlamalar yapılması ve hayata geçirmesi kaçınılmazdır.  

Bu anlamda bakıldığında Stratejik planlama, bir kurum için bulunulan konumdan, görülen 

ufku içine alan bir planlama sürecidir. Bu plan, organizasyonun geliĢim hedeflerine ulaĢması için 

izlenecek hareket yönüne açıklık kazandıran ayrıca, organizasyonunun zayıf yönlerini saptayarak 

bunların giderilmesine ve güçlü olduğu yönlerinin de değerlendirilmesine olanak veren önemli bir 

unsurdur. 

Bu düĢünceyle; Üstün yeteneklilerin eğitimine iliĢkin geliĢmelerin takibi, eğitime 

yansıtılması, verilen eğitimin kalitesinin arttırılarak önceliklerin netleĢtirilmesi açısından stratejik 

planlama ve buna dayalı stratejik yönetim yaklaĢımı, müdürlüğümüz için büyük önem arz 

etmektedir. 

Bizde bu anlayıĢla yola çıkarak 2015/2019 yılları arası okulumuzun stratejik planını 

Bakanlığımızın emirleri, genelgeleri ve yönetmelikleri çerçevesinde hazırladık. 

Yoğun emek harcayan, Malatya Bilim ve Sanat Merkezi’nin “stratejik plan hazırlama” 

ekibine teĢekkür ederim. Stratejik planımızın, kurumsal geliĢimimize destek olmasını; 

vizyonumuzda da belirttiğimiz hedeflerimize ulaĢma yolunda yararlı olmasını temenni ederim. 

                                                                             

                                                                                               

                                                                                                B. Bayram GÜNGÖR 

                                                                               Malatya Bilim ve Sanat Merkezi Müdürü                                                                                            
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GĠRĠġ 

Stratejik planın uygulanması bir bakıma stratejilerinin uygulanarak sonuçlar alınması 

sürecini kapsayan faaliyetleri içerir. Planın uygulanmasında sorumlulukların belirlenmesi, kurum 

içinde bölümlerin/birimlerin çalıĢma planlarının yapılması ve çalıĢma planlarının uygulanması 

iĢlevleri gerekmektedir. Bu süreçte çalıĢanların bireysel çalıĢma planlarını da yapmaları 

uygulamalardaki verimi artıracaktır.  

Stratejik planın hazırlanması ve uygulanmasının birçok faaliyetleri içerdiği görülmektedir. 

Stratejik planlamanın ve stratejik yönetimin çok yönlü bir bakıĢ açısı gerektirdiği de 

bilinmektedir. Kurum liderlerinin bu süreci iyi yönetmeleri gerekmektedir. Bütüncül bir 

yaklaĢımla stratejik plan hazırlama ve uygulamalarında nelerin önemli ve etkili olduğu aĢağıda 

görülmektedir. 

 Stratejik plan, gerek hazırlık gerekse uygulama aĢamalarında kuruma yeni bir çalıĢma 

kültürü kazandırır. Bu çalıĢma kültürü, kurumu hedeflerini gerçekleĢtirme yolunda emsal kurum 

daha avantajlı duruma getirir. Aynı zamanda stratejik planın uygulama sonuçları, okul/kurum 

performansının belirlenmesi ve bilinmesinde önemli bir veri tabanı oluĢturur. Bu sonuçlarla 

hedeflere ulaĢılıp ulaĢılmadığı test edilecek bir sonraki planlama sürecine de katkı sağlayacaktır. 

 Malatya Bilim ve Sanat Merkezi Stratejik Planında özel eğitime ihtiyaç duyan üstün 

yetenekli bireylerin potansiyellerini kullanabilmelerini sağlamak biliminin bilimsel metodundan 

yararlanmak ve Ģiddetten uzak güvenli eğitim ortamları oluĢturmak ve eğitim yönetiminde 

stratejik planlama anlayıĢının etkin olmasını sağlamak esas alınmıĢtır.    

        Malatya Bilim ve Sanat Merkezinin Stratejik Planı hazırlanırken planlama sürecinin her 

aĢamasında tüm paydaĢların görüĢ ve önerilerine de baĢvurulmuĢtur. Stratejik planlama 

çalıĢmalarının yürütülmesi sırasında Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği, Bilim ve Sanat 

Merkezleri yönergesi temel alınmıĢtır.   

 

 

                                                                                                       Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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1.1 .   STRATEJĠK PLANLAMA SÜRECĠ 

a. YASAL ÇERÇEVE 

Kalkınma planları ve programlarında yer alan politika ve hedefler doğrultusunda, kamu 

kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanılmasının, hesap verilebilirliği ve 

saydamlığı sağlamak üzere kamu mali yönetiminin yapısını ve iĢleyiĢini, raporlanmasını ve mali 

kontrolü düzenlemek amacıyla çıkartılan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 

9. maddesinde; “Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve 

benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, 

stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan 

göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla 

katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar.” denilmektedir.  

5018 sayılı kanunda öngörülen ve stratejik plan hazırlamakla yükümlü kamu idarelerinin, 

stratejik planlama sürecine yönelik usul ve esasların belirlenmesi amacıyla hazırlanan, Kamu 

Ġdarelerinde Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin (26.05.2006 

tarihli ve 26179 sayılı Resmi Gazete) yayımlanmasını müteakiben, kurum  müdürlüğümüz, 

2006/55 sayılı genelge ile stratejik planlama sürecini baĢlatmıĢtır.  

Okul öncesi, ilköğretim ve orta öğretim kurumlarına devam eden üstün veya özel yetenekli 

öğrencilerin bireysel yeteneklerinin bilincinde olmalarını ve kapasitelerini geliĢtirerek en üst 

düzeyde kullanmalarını sağlamak amacıyla açılmıĢ olan Bilim ve Sanat Merkezlerinin kuruluĢ ve 

iĢleyiĢine iliĢkin esas ve usulleri düzenlemek amacıyla yayınlanan Bilim ve sanat Merkezleri 

yönergesi esas alınarak Stratejik planımız oluĢturulmuĢtur.  

Malatya Bilim ve Sanat Merkezi Müdürlüğü’nün Stratejik Planı yönetmeliklerde de 

belirtildiği üzere 2015–2019 yıllarını kapsayacak Ģekilde hazırlanmıĢtır. 

 

MALATYA BĠLĠM VE SANAT MERKEZĠ 

STRATEJĠK PLANLAMA SÜRECĠ 

         Yasal Çerçeve 

         Stratejik Planlama ÇalıĢmaları 
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b. STRATEJĠK PLANLAMA ÇALIġMALARI 

 Merkezimizin Stratejik Planının (2015–2019) hazırlanmasına; Merkez GeliĢim Yönetim 

Ekibi (MGYE)’nin ilk toplantısında, çalıĢma ve yol haritası belirlenerek baĢlanmıĢtır. 

 Stratejik Planlama ÇalıĢmaları kapsamında Merkezimizde MGYE üyeleri içerisinden 

“Stratejik Planlama ÇalıĢma Ekibi” kurulmuĢtur. Önceden hazırlanan anket formlarında yer alan 

sorular katılımcılara yöneltilmiĢ ve elde edilen veriler birleĢtirilerek paydaĢ görüĢleri 

oluĢturulmuĢtur. Bu bilgilendirme ve değerlendirme toplantılarında yapılan anketler ve hedef 

kitleye yöneltilen sorularla mevcut durum ile ilgili veriler toplanmıĢtır. 

Stratejik planlama konusunda Merkezimizde, Kurum müdürü, müdür yardımcısı, 

öğretmenler ve tüm birim baĢkanları olmak üzere geniĢ bir paydaĢ katılımı sağlanmıĢtır. 

Seminerde Strateji Planı hazırlama yasal nedenleri ve amaçları hakkındaki bilgilendirme, stratejik 

plan öğeleri ve planlama aĢamalarına iliĢkin konularda bilgiler alınmıĢtır. 

Stratejilerin Belirlenmesi; 

Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dıĢ paydaĢların görüĢ ve önerileri bilimsel 

yöntemlerle analiz edilerek planlı bir çalıĢmayla stratejik plan hazırlanmıĢtır.  

Bu çalıĢmalarda izlenen adımlar; 

1.Merkezin var oluĢ nedeni (misyon), ulaĢmak istenilen nokta  (vizyon) belirlenip 

Merkezimizin tüm paydaĢlarının görüĢleri ve önerileri alındıktan da vizyona ulaĢmak için gerekli 

olan stratejik amaçlar belirlendi. Stratejik amaçlar; 

 a. Merkez içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileĢtirilmesi, korunması veya önlem 

alınması gereken alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

b. Merkez içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düĢünülen yenilikler ve atılımlarla 

ilgili olan stratejik amaçlar, 

c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere iliĢkin stratejik amaçlar 

olarak da ele alındı. 

2. Stratejik amaçların gerçekleĢtirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik 

amaçla ilgili olarak belirlendi. Hedeflerin spesifik, ölçülebilir, ulaĢılabilir, gerçekçi, zaman bağlı, 

sonuca odaklı, açık ve anlaĢılabilir olmasına özen gösterildi.  
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3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, baĢlı baĢına bir bütünlük oluĢturan,  

yönetilebilir, maliyetlendirilebilir faaliyetler belirlendi. Her bir faaliyet yazılırken; bu faaliyet 

“amacımıza ulaĢtırır mı” sorgulaması yapıldı. 

4. Faaliyetlerin gerçekleĢtirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtildi. 

5. Faaliyetlerin baĢarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. 

6. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak 

zorunda olunan faaliyetler, paydaĢların önerileri, çalıĢanların önerileri, önümüzdeki dönemde 

beklenen değiĢiklikler ve GZFT (SWOT) çalıĢması göz önünde bulunduruldu. 

7. GZFT çalıĢmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileĢtirilmeye, tehditler bertaraf 

edilmeye; güçlü yanlar ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya 

çalıĢıldı; önümüzdeki dönemlerde beklenen değiĢikliklere göre de önlemler alınmasına özen 

gösterildi. 

8. Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleĢtikten sonra her bir faaliyet maliyetlendirilmesi 

yapıldı. 

9. Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için kullanılacak kaynaklar belirtildi.  Maliyeti 

ve kaynağı hesaplanan her bir faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak bütçeler ortaya çıkartıldı. 

BĠRĠNCĠ BÖLÜMÜNDE,  Malatya Bilim ve Sanat Merkezi Müdürlüğü stratejik 

planlama süreci içerisinde izlenen model, yasal çerçeve, stratejik planlama çalıĢmaları ile ilgili 

bilgiler verilmektedir.  

ĠKĠNCĠ BÖLÜMÜNDE,  Tarihsel GeliĢim, Yasal Yükümlülükler, Faaliyet Alanları, 

Ürün ve Hizmetler, PaydaĢ Analizi, Kurum Ġçi Analiz ( Örgütsel Yapı, Ġnsan Kaynakları, 

Teknolojik Düzey, Mali Kaynaklar, Ġstatistikî Veriler), Çevre Analizi PEST (Politik-Yasal, 

Ekonomik, Sosyo-Kültürel, Teknolojik, Ekolojik, Etik)  Analizi, Üst Politika Belgeleri, GZFT 

(Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar, Tehditler) Analizi yer almaktadır 

ÜÇÜNCÜ BÖLÜMÜNDE, Merkezin misyon,vizyon ve temel değerleri ve stratejik amaç 

ve hedefler yer almaktadır. 
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2.1. MALATYA BILIM VE SANAT MERKEZI’NIN TARIHSEL GELIġIMI 

 

        Malatya Bilim ve Sanat Merkezi ilimiz valiliğinin 9 /09/ 2004 tarih ve 560 /38197 sayılı teklifi 

ve bakanlık makamının 28/09/2004 tarih ve 470/3442 sayılı onayı ile ilimiz Fen Lisesi bahçesinde 

daha önce erkek öğrenci pansiyonu olarak kullanılan bina tadilat yapılarak Malatya Bilim ve Sanat 

Merkezi binasına dönüĢtürülmüĢtür. 2004–2005 Eğitim – Öğretim Yılına 2 Mayıs 2005 tarihinde 

baĢlamıĢtır. 

      582 kayıtlı öğrencisi bulunan Malatya Bilim ve Sanat Merkezi, 1 müdür 1 müdür yardımcısı 

yönetici ve yirmi yedi öğretmeniyle geleceğin bilim adamlarını ve sanatçılarını yetiĢtirme gayreti ve 

çabası içindedir. 

      Malatya Bilim ve Sanat Merkezi, okul öncesi, ilköğretim ve orta öğretim kurumlarına devam eden 

üstün veya özel yetenekli öğrencilerin örgün eğitim kurumlarındaki eğitimlerini aksatmayacak Ģekilde 

bireysel yeteneklerinin bilincinde olmalarını ve kapasitelerini geliĢtirerek en üst düzeyde 

kullanmalarını sağlamak amacıyla açılmıĢ olan bağımsız özel eğitim kurumudur. 

       Halen üçlü eğitim yapan merkezimiz, son yıllarda il, bölge ve ülke ölçeğindeki baĢarıları ile 

anılmaktadır.   

      Malatya Bilim ve Sanat Merkezinin amaçları, Türk Milli Eğitiminin genel amaçlarına ve temel 

ilkelerine uygun olarak, öğrencilerin;  

a)     Bireysel yeteneklerinin bilincinde olmalarını ve kapasitelerini geliĢtirerek en üst düzeyde 

kullanmalarını, 

b)     Bilimsel düĢünce ve davranıĢlarla estetik değerleri birleĢtiren, üretken, sorun çözen bireyler 

olarak yetiĢmelerini, 

c)      ÇeĢitli iĢ alanlarındaki gereksinim ve sorunların bilincinde yeni düĢünceler, teknik buluĢ ve 

çağdaĢ araçlar önerebilmelerini ve geliĢtirebilmelerini, 

d)     Üstün veya özel yetenekleri doğrultusunda bilimsel çalıĢma disiplini edinmelerine olanak 

sağlayan koĢulları oluĢturmak, disiplinler arası çalıĢmalardaki kazanımlarla sorunları 

çözmeye ya da çeĢitli gereksinimleri karĢılamaya yönelik projeler gerçekleĢtirmelerini, 
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e)     Yaratıcılık ve yeteneklerini ulusal ve toplumsal bir anlayıĢla ülke kalkınmasına katkıda 

bulunacak Ģekilde geliĢtirmelerini sağlamaktır. 

 

2.2. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALĠZĠ 
 

Malatya Bilim ve Sanat Merkezi; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası ve bu anayasaya bağlı 

olarak çıkarılan Milli Eğitim Temel Kanunu ile diğer kanun, tüzük, yönetmelik ve yönergeler 

çerçevesinde çalıĢmalarını sürdürmektedir. 

Malatya Bilim ve Sanat Merkezi’nin hizmetlerine esas olan kanun, tüzük, yönetmelik ve 

yönergeler Ģöyle listelenmiĢtir: 

 

Kanunlar 

1. 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

2. 652 sayılı Milli Eğitim Bakanlığı TeĢkilat ve Görevleri hakkında Kanun Hükmünde 
Kararname 

3. 222 sayılı Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu 

4. 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu 

5. 1702 sayılı Ġlk ve Orta Tedrisat Muallimlerinin Terfi ve Tecziyeleri Hakkında Kanun 

6. 4483 sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması Hakkında Kanun 

7. 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

8. 3071 sayılı Dilekçe Hakkının Kullanılmasına Dair Kanun 

9. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

10. 2886 sayılı Devlet Ġhale Kanunu 

11. 4734 sayılı Kamu Ġhale Kanunu 

12. 4735 sayılı Kamu Ġhale SözleĢmeleri Kanunu 

13. 5442 sayılı Ġl Ġdaresi Kanunu 

14. 5302 sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanunu 

15. 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu SözleĢme Kanunu 

16. 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu 
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Yönetmelikler 

1. Millî Eğitim Bakanlığı Okul Kütüphaneleri Yönetmeliği 
2. Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik DanıĢma Hizmetleri Yönetmeliği 
3. Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal ve Kültürel YarıĢmalar Yönetmeliği 
4. TaĢınır Mal Yönetmeliği 
5. Devlet ArĢiv Hizmetleri Hakkında Yönetmelik 

6. Kamu Ġdarelerinde Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

7. Ulusal Ve Resmi Bayramlar ile Mahalli KurtuluĢ Günleri, Atatürk Günleri Ve Tarihi 
Günlerde Yapılacak Tören Ve Kutlamalar Yönetmeliği 
8. Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul Ve Kurumların Yönetici Ve Öğretmenlerinin 
Norm Kadrolarına ĠliĢkin Yönetmelik 

9. Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumu Yönetici Görevlendirme Yönetmeliği 
10. Millî Eğitim Bakanlığı Yönetici Görevlendirme Yönetmeliği 
11. Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama Ve Yer DeğiĢtirme Yönetmeliği 
12. Millî Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 
13. Millî Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği 
14. Millî Eğitim Bakanlığı Ġlköğretim Ve Orta Öğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler 
Yönetmeliği 
15. Millî Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği 
16. Millî Eğitim Bakanlığı Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
17. Millî Eğitim Bakanlığı Okul-Aile Birliği Yönetmeliği 
18. Millî Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 
19. Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okullarda Enerji Yöneticisi Görevlendirilmesine 
ĠliĢkin Yönetmelik 

20. Kamu Zararlarının Tahsiline ĠliĢkin Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

21. Ġç Kontrol ve Ön Malî Kontrole ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

22. Sivil Savunma, Seferberlik, Koruyucu Güvenlik, Yangın Ġle Ġlgili Mevzuat 

 

Yönergeler 

1. Millî Eğitim Bakanlığı Bilim Ve Sanat Merkezleri Yönergesi 
2. Millî Eğitim Bakanlığı Personeline BaĢarı, Üstün BaĢarı Belgesi ve Ödül Verilmesine Dair 
Yönerge 

3. Millî Eğitim Bakanlığı Bilgi Ve Sistem Güvenliği Yönergesi 
4. MEB Eğitimde Kalite Yönetim Sistemi Yönergesi 
5. Millî Eğitim Bakanlığı Ġzin Yönergesi 
6. Millî Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 
7. Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 
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2.3. FAALĠYET ALANLARI, ÜRÜN VE HĠZMETLER 

Malatya Bilim ve Sanat Merkezi’nin faaliyet alanları ve bu alanlarda üretmiĢ olduğu hizmetler 

ġöyle belirlenmiĢtir: 

Faaliyet Alanı 1 Hizmetler 
(Eğitim-
Öğretim) 

Özel Eğitim 

Uyum (Oryantasyon) 

Destek Eğitimi 
Bireysel Yetenekleri Fark Ettirme  

Özel Yetenekleri GeliĢtirme 

 Proje Üretimi/Yönetimi 

Faaliyet Alanı 2 Hizmetler 

Sosyal 
Kültürel ve  
Sportif Etkinlikler 

  Konferans, Seminer ve Paneller 

Kongre ve Sempozyumlar 

AraĢtırmalar ve Yayınlar 
YarıĢma ve Turnuvalar Geziler, 

Kurum Ziyaretleri Doğa ve 
Bilim Kampları 
imza Günü ve SöyleĢiler 

Atölye ÇalıĢmaları  
Kulüp ÇalıĢmaları 
Sergi ve Dinletiler 

Faliyet Alanı 3 Hizmetler 

Yönetim Eğitimi Planlama ve Programlama 
Kontrol, Denetim ve Rehberlik 

Toplantı ve Törenler 
Personel Özlük iĢleri 
Öğrenci iĢleri (Kayıt, Devamsızlık vb.) 
 DıĢ iliĢkiler ve Tanıtım 

Faaliyet Alanı 4 Hizmetler 

Destek Tahakkuk 
TaĢınır Mal (Ayniyat) 
YazıĢma, Dosyalama ve ArĢivleme 

Güvenlik 
Bakım, Onarım ve Koruma 
Temizlik, Isıtma, Aydınlatma ve Düzen 
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2.4. PAYDAġ ANALĠZĠ 

 

Malatya Bilim ve Sanat Merkezi’nin ürün ve hizmetleri ile ilgisi olan, kurumumuzun verdiği 

hizmetlerden doğrudan veya dolaylı etkilenen veya etkileyen kiĢi, grup veya kurumlar paydaĢ 

olarak belirlenmiĢtir. BelirlenmiĢ olan paydaĢlar; iç paydaĢ, dıĢ paydaĢ ve yararlanıcılar 

ġeklinde sınıflandırılmıĢtır. 

           1. Ġç PaydaĢlar: KuruluĢtan etkilenen veya kuruluĢu etkileyen kuruluĢ içindeki kiĢi, grup 

veya kurumlardır. 

 

           2. DıĢ PaydaĢlar: KuruluĢtan etkilenen veya kuruluĢu etkileyen, kuruluĢ dıĢındaki kiĢi, grup 

veya kurumlardır. DıĢ PaydaĢları temel ortak ve stratejik ortak olarak ayırmakta fayda vardır. 

 

a. Temel Ortaklar, kurumun faaliyetlerini yürütürken hiçbir zaman ayrılamayacağı, 

iĢbirliği yapmak zorunda olduğu paydaĢlarıdır. 

 

b. Stratejik Ortaklar, kurumun vizyonuna ulaĢabilmesi için gönüllü olarak iĢbirliği 

yaptığı paydaĢlarıdır. 

 

 

Bu tanımlamalar çerçevesinde gruplandırılan paydaĢlar aĢağıda tablolaĢtırılmıĢtır. 

Malatya Bilim ve Sanat Merkezi’nin iç paydaĢlarının ve dıĢ paydaĢların görüĢlerini tespit 

etmek amacıyla anket uygulanmıĢtır. Ayrıca, Malatya Bilim ve Sanat Merkezi ile ortak 

çalıĢmalar yapan diğer kurum ve kuruluĢların paydaĢ görüĢleri ve beklentileri stratejik amaç ve 

hedeflerin oluĢturulma aĢamasında tekrar ele alınarak plana yansıtılmıĢtır 
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 ĠÇ PAYDAġLAR 

PAYDAġ LĠDER ÇALIġANLAR 
HĠZMET 

ALANLAR 

TEMEL 

ORTAK 

STRATEJĠK 
ORTAK 

TEDARĠKÇĠ 

Ġl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

         

Okul Müdürü     
    

Öğretmenler     
   

Öğrenciler     
   

Veliler     
   

Okul Aile 

Birliği 
       

Eğitim Vakfı        

Memurlar      
   

Destek 

Personeli 
     

   

 

  

 

DIġ PAYDAġLAR 

PAYDAġ LĠDER ÇALIġANLAR 
HĠZMET 

ALANLAR 

TEMEL 

ORTAK 

STRATEJĠK 
ORTAK 

TEDARĠKÇĠ 

Yerel 

Yönetimler 
        

Medya       
 

Okullar        

Üniversiteler         

Sivil 

Toplum 

Örgütleri 
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Paydaş Analizi Matrisi 

PAYDAŞLAR 

İÇ
 P

AY
DA

Ş 

DI
Ş 

PA
YD

AŞ
 

Hİ
ZM

ET
 A

LA
N

 

   

NEDEN PAYDAŞ 

Paydaşın 
Kurum 

Faaliyetlerini 

Etkileme 

Derecesi 

Paydaşın 
Taleplerine 

Verilen Önem 

So
nu

ç 

Tam  5" "Çok  4", "Orta  3", "Az  
2", "Hiç  1" 

1,2,3 İzle 

4,5 Bilgilendir 

1,2,3 Gözet 
4,5 Birlikte 

Çalış  

Ġlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü   X  

Amaçlarımıza UlaĢmada 
Destek Ġçin ĠĢ birliği 
Ġçinde Olmamız Gereken 
Kurum  

5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte 

çalıĢ  

Veliler  
 

X X 

Doğrudan ve Dolaylı 
Hizmet Alan  4 4 

Bilgilendir, 

Birlikte 

çalıĢ 

Okul Aile Birliği  X  X 

Amaçlarımıza UlaĢmada 
Destek Ġçin ĠĢ birliği 
Ġçinde Olmamız Gereken 
Kurum 

5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte 

çalıĢ  

Öğrenciler  X  X VaroluĢ sebebimiz  5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte 

ÇalıĢ  

Mahalle Muhtarı  
 

X X 

Amaçlarımıza UlaĢmada 
Destek Ġçin ĠĢ birliği 
Ġçinde Olmamız Gereken 
Kurum 

1 2 Ġzle, Gözet  

Devlet Hastanesi  
 

X X 

Amaçlarımıza UlaĢmada 
Destek Ġçin ĠĢ birliği 
Ġçinde Olmamız Gereken 
Kurum 

2 4 

Ġzle, 
Birlikte 

ÇalıĢ  

Ġnönü Üniversitesi  X X 

Amaçlarımıza UlaĢmada 
Destek Ġçin ĠĢ birliği 
Ġçinde Olmamız Gereken 
Kurum 

2 4 
Ġzle, 
Birlikte 

ÇalıĢ 

Ġdareci X   

Amaçlarımıza UlaĢmada 

Destek Ġçin ĠĢ birliği 
Ġçinde Olmamız Gereken 
KiĢiler 

5 5 
Bilgilendir, 

Birlikte 

çalıĢ 

Öğretmen X   

Amaçlarımıza UlaĢmada 
Destek Ġçin ĠĢ birliği 
Ġçinde Olmamız Gereken 
KiĢiler 

5 5 

Bilgilendir, 

Birlikte 

çalıĢ 

Memur X   

Amaçlarımıza UlaĢmada 
Destek Ġçin ĠĢ birliği 
Ġçinde Olmamız Gereken 
KiĢiler 

4 4 

Bilgilendir, 

Birlikte 

çalıĢ 

Hizmetli X   

Doğrudan ve Dolaylı 
Hizmet Veren 4 4 

Bilgilendir, 

Birlikte 

çalıĢ 
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PAYDAŞ BEKLENTİLERİ 

        Stratejik planlamanın temel unsurları; katılımcılık ve plana sahipliktir. Plan uygulamasının 

etkinliğini artırmak amacıyla Malatya Bilim ve Sanat Merkezi’nin etkileĢim içinde olduğu tarafların 

görüĢleri özenle dikkate alınmıĢtır.  

        Malatya Bilim ve Sanat Merkezi’nin ürün ve hizmetleri ile ilgisi olan, kurumumuzun verdiği 

hizmetlerden doğrudan veya dolaylı etkilenen veya etkileyen kiĢi, grup veya kurumlar paydaĢ  

olarak  belirlenmiĢtir.  BelirlenmiĢ olan paydaĢlar;  iç paydaĢ,  dıĢ paydaĢ ve yararlanıcılar Ģeklinde 

sınıflandırılmıĢtır.  

       PaydaĢlar çeĢitli özelliklerine göre; lider, temel ortak, stratejik ortak, çalıĢan, yararlanıcı 

sınıflandırılmıĢ, yararlanıcı olarak görülen dıĢ paydaĢlara yönelik olarak Malatya Bilim ve Sanat 

Merkezi’nin hangi tür hizmetleri sunduğu stratejik planlama ekibi tarafından düzenlenerek 

belirlenmiĢtir.  

       Ayrıca paydaĢlar, Malatya Bilim ve Sanat Merkezi’nin faaliyet ve hizmetlerini etkileme gücü 

bakımından gruplandırılmıĢ ve Malatya Bilim ve Sanat Merkezi için önem dereceleri ortaya 

konulmuĢtur.   Bu sınıflandırmadan yola çıkılarak izlenecek paydaĢ stratejileri belirlenerek;    

izlenecek stratejiler  “Politika ve Stratejiler”   baĢlığı altında gruplandırılmıĢtır.  

       Malatya Bilim ve Sanat Merkezi’nin iç paydaĢlarının ve dıĢ paydaĢlarının görüĢlerini tespit 

etmek amacıyla anket uygulanmıĢtır.  

       Ayrıca,  Malatya Bilim ve Sanat Merkezi ile ortak çalıĢmalar yapan diğer kurum ve 

kuruluĢların paydaĢ görüĢleri ve beklentileri; stratejik amaç ve hedeflerin oluĢturulma aĢamasında 

tekrar ele alınarak plana yansıtılmıĢtır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. KURUM İÇİ ANALİZ  
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5.1. Örgütsel Yapı 

 

 

 

Merkez 

Müdürü 

 

 

Bilim 

Etkinlikleri 

Birimi 

 

 

Sanat ve Spor 

Etkinlikleri 

Birimi 

 

 

Merkez  

Yürütme        

     Kurulu  

 

 

Merkez Müdür 
Yrd. 

 

 

Müdür 
Yardımcıları

 

Rehberlik 

Birimi 

 

 

Destek 

Etkinlikleri 

Birimi 

 

 

Araştırma,  

Geliştirme ve 
İzleme Birimi  
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5.1.1. Bilim ve Sanat Merkezi Müdürlüğü’nün Birimleri 

Yönetim Birimi 

Yönetim birimi; merkez yönetimi, merkez yürütme kurulu ve merkez danıĢma kurulundan 

oluĢan birimdir. 

Bilim Etkinlikleri birimi 

Bilim etkinlikleri birimi, bir ana eğitim birimi olup bu birim de; fen bilimleri, matematik, 

sosyal bilimler ve benzeri bilim dallarında özel ilgi ve yeteneği olduğu belirlenen üstün yetenekli 

çocuk/öğrencilerin bireysel yeteneklerinin farkında olmalarını ve kapasitelerini geliĢtirerek en üst 

düzeyde kullanmalarını sağlayacak etkinlikleri uygulama imkânı sağlanır.   

 Her eğitim öğretim yılı sonrası birimin faaliyetleri ile ilgili birim çalıĢmalarına yönelik 

rapor düzenler.  

Sanat ve Spor Etkinlikleri Birimi  

Sanat ve spor etkinlikleri birimi, bir ana eğitim birimi olup bu birimde;  resim, grafik, 

fotoğrafçılık, sinema, seramik, heykel, hat, vitray, ebru, bale gibi görsel; müzik, tiyatro, drama, 

edebiyat gibi sözel ve iĢitsel; güzel sanat ve spor dallarında özel ilgi ve yeteneği olduğu belirlenen 

üstün yetenekli çocuk/öğrencilerin bireysel yeteneklerinin farkında olmalarını ve kapasitelerini 

geliĢtirerek en üst düzeyde kullanmalarını sağlayacak etkinlikleri uygulama imkânı sağlanır.  

Her eğitim öğretim yılı sonrası birimin faaliyetleri ile ilgili birim çalıĢmalarına yönelik rapor 

düzenler.  

Destek Etkinlikleri Birimi 

Destek etkinlikleri birimi, Türkçe, doğru ve güzel konuĢma yazma, yaratıcı yazarlık, drama, 

biliĢim, yazılım, yabancı dil, satranç, çevre koruma, sağlık bilgisi, liderlik, kiĢiler arası iletiĢim ve 

benzeri alanlarda öğrencilerin genel kültür, iletiĢim ve günlük yaĢamla ilgili temel bilgi ve becerileri 

kazanmasına imkân sağlayan birimdir.  

 Destek etkinlikleri birimi her eğitim öğretim yılı sonrası, birimin faaliyetlerine yönelik 

rapor düzenler.  

AraĢtırma, GeliĢtirme ve Ġzleme Birimi 

AraĢtırma geliĢtirme ve izleme birimi; merkezlerde üretilecek olan proje çalıĢmalarının 

planlandığı, koordine edildiği ve desteklenerek değerlendirmelerin yapıldığı birimdir. Bu birimin 

görevleri Ģunlardır:  
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a) Merkezlerin öğretmen ve öğrencilerin ihtiyaçlarına yönelik her türlü kaynak, yayın ve araç-gereci 

kullanıma hazır Ģekilde bulundurmak,  

b) Özel yetenekli öğrencilerin eğitim öğretim süreçleri ile eğitim modellerine yönelik olarak ulusal 

ve uluslararası düzeyde inceleme ve araĢtırmaları takip etmek ve sonuçları ile ilgili raporları merkez 

yürütme kuruluna sunmak,  

c) Eğitim öğretim sürecini tamamlayarak ya da baĢka bir nedenle merkezden ayrılan öğrencilerin 

takibini yapmak ve bu öğrencilere iliĢkin dokümanların saklanmasını sağlamak.  

 

Rehberlik Birimi 

Rehberlik birimi; rehberlik öğretmeni, sınıf öğretmeni, okul öncesi eğitimi öğretmenlerinden 

oluĢturulur. Bu birimin görevleri Ģunlardır:  

a) Merkezdeki öğrencilerin tüm geliĢim alanlarına iliĢkin performans düzeylerini tespit etmek, 

eğitim ihtiyaçlarını belirlemek ve bu doğrultuda BEP’lerini hazırlamak,  

 b) BEP’in hazırlanması sürecini müdür ya da müdür yardımcısı baĢkanlığında öğrencinin 

etkinliklerine katılan alan öğretmenleri, sınıf öğretmeni, rehberlik öğretmeni, veli ve öğrencinin 

içinde yer alacağı Ģekilde yürütmek,  

c) Lider/danıĢman öğretmenin sorumlu olduğu öğrenci grubunu belirleyerek, öğrencilerle ilgili 

yapılan gözlem sonuçları ile öğretmen ya da öğrencilerin teklifleri doğrultusunda bu grupları 

yeniden oluĢturmak,  

ç) Sınıf öğretmeninin; uyum eğitimi programı ve destek eğitimi programı etkinliklerine katılması ile 

ilgili süreci planlamak,  

d) Uyum dönemi gözlem formları hazırlamak ve öğrenci dosyasında muhafaza etmek,  

e) Gerekli görüldüğü takdirde, eğitim öğretim dönemlerine ait gözlemleri, formları ve ilgili 

öğretmenlerin de görüĢünü dikkate alarak öğrenci gruplarını yeniden oluĢturmak,  

f) Uyum programını tamamlayan öğrencilerin yetenek alanlarını dikkate alarak destek eğitim 

programına alınacak öğrencilere iliĢkin gruplar oluĢturmak.  

 

 

 

 

MERKEZDE  OLUŞTURULAN KURUL / BİRİMLER 

S.

N

KURUL/ 

BĠRĠM ADI 
GÖREVLĠLER GÖREVLERĠ 
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O 

1 
Öğretmenler 
Kurulu 

Merkezin Tüm 
Öğretmen ve 
Ġdarecileri 

 a) Bir önceki toplantıda alınan kararların 
değerlendirilmesi,  

b) Öğretim programlarının uygulanması,  
c) Okulda ve çevrede Türkçenin doğru, güzel, 

etkili ve kurallarına uygun olarak kullanılması,  
ç) Atatürkçülük ile ilgili konuların derslerde 

iĢleniĢine iliĢkin hususlar,  
d) Eğitim ve öğretim etkinliklerinin düzenli 

yürütülmesi,  
e) Ġstenen baĢarı düzeyine ulaĢamayan 

öğrencilerin yetiĢtirilmesi için alınacak önlemler,  
f) Öğrencilerin baĢarı, devam ve devamsızlık, 

ödül ve disiplin durumlarının değerlendirilmesi,  
g) Yapılacak proje çalıĢmaları,  
ğ) Kurullar ve komisyonlarla ilgili iĢler,  
h) Okul veya kurum ve çevre iliĢkileri,  
ıi) Yurt içi ve yurt dıĢında düzenlenecek 

bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 
etkinlikler ve yarıĢmalar,  

j) Bakanlık emirleri ve ilgili mevzuatın 
değerlendirilmesi,  

k) Mezunların izlenmesi,  
l) Toplam kalite yönetimi, okul geliĢim ve 

yönetim ekibi çalıĢmaları ile stratejik planlamaya 
iliĢkin iĢ ve iĢlemler,  

m) Genel denetim sonuçları,  
n) Nöbet uygulamaları, 
  

o) Personel ve öğrenci kılık ve kıyafetleriyle 
ilgili hususlar,  

ö) Yerel, ulusal ve uluslararası yapılan sınav 
ve yarıĢma sonuçlarının değerlendirilmesi,  

p) Rehberlik ve psikolojik danıĢma faaliyetleri,  
r) Zümre toplantıları,  

    s )  BranĢı ile ilgili etkinliklerde gerekli araç-

gereci belirlemek, eksik olanları bildirmek. 

     t) Öğrencileri,  özel  yetenek  alanlarında  
gösterdikleri   baĢarımları yanında geliĢim 
özellikleri ile de  değerlendirmek.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kurul, Bilim ve 

Sanat Merkezi 

Müdürü’nün 
BaĢkanlığında; 

b)  Merkez 

müdür 
yardımcısı, 

 a.      Merkezde yapılacak etkinlikleri planlamak, 
izlemek ve değerlendirmek. 

b.      Merkezin eğitim uygulama planını, 
öğrencilerin örgün eğitim kurumlarındaki eğitim 
sürelerini de dikkate alarak hazırlamak. 

c.      Uygulamanın  etkinliğini ve verimliliğini 
sağlamak amacıyla yerel yönetimler, gönüllü 
kurum, kuruluĢ ve üniversitelerle iĢ birliği 
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2 
Merkez 

Yürütme 
Kurulu  

c)Merkezin 

birim 

baĢkanları, 

d) Merkezin 

bulunduğu 
yerleĢim 
biriminde 

rehberlik ve 

araĢtırma 
merkezi 

bulunuyorsa 

rehberlik ve 

araĢtırma 
merkezi 

müdürünün 
görevlendirdiği 
bir rehber 

öğretmen, 

e) Velilerin 

seçtikleri veli 
temsilcisi, 

f) Öğrencilerin 
seçtikleri 
öğrenci 
temsilcisi, 

g) Sponsor 

temsilcisi 

görev alır. 

 

yapmak. 

d.      Merkezdeki eğitim ortamının geliĢtirilmesi, 

çalıĢmaların nitelik ve niceliğinin arttırılması için 
gerekli kaynakların sağlanmasına yardımcı 
olmak. 

e.      Öğrencilerin tasarladığı, lider 
öğretmenlerce teĢvik edilmesinde yarar görülen 
proje çalıĢmalarına destek sağlamak. 

f.        Öğrenciler tarafından hazırlanan proje ve 
ürünlerin sergilenmesi için gerekli desteği 
sağlamak. 

g.      Merkezdeki eğitim-öğretim sürecini 
izlemek, dönem sonu raporlarını hazırlamak. 
Genel Müdürlüğe sunmak. 

h.      Her yıl Genel Müdürlüğe sunulmak üzere 
öğrenci kontenjanını belirlemek. 

i.        Tanılaması yapılan öğrencilerin hangi sınıf 
düzeyinden olacağını belirleyerek Genel 
Müdürlüğün onayını almak üzere öneride 
bulunmak. 

j.         Merkezin yıllık tahmini bütçe önerisini 
Genel Müdürlüğe sunmak. 

k.      Harcama esas ve usulleri ile önceliklerini 
belirlemek. 

l.         Gereksinim duyulan teknik yardımla ilgili 
hazırlık yapmak ve Genel Müdürlüğe bildirmek. 

m.    Merkezlerin giderlerine katkı sağlamak 
amacıyla çeĢitli etkinlikler düzenlemek. 

Merkez Müdürü hizmetleri, merkez yürütme 
kurulu kararları doğrultusunda yürütür.  

Merkez yürütme kurulu, yürürlükte bulunan 
mevzuata aykırı karar alamaz. 

Merkez yürütme kurulu, kararları oy çokluğuyla 
alır. 

 

3 

Birim 

BaĢkanları 
 

Birim 

baĢkanları, 
merkezlerdeki 

her eğitim 
biriminin kendi 

içerisinde 
bulunan branĢlar 

a.      Birim baĢkanlarının görevleri Ģunlardır: 

b.      Birim çalıĢmalarını ve düzenini, projenin 
ilgili programlarının hedef, amaç ve ilkeleri 
doğrultusunda takip ve kontrol etmek. 

c.      Birimin etkinlik programlarının hazırlanıp 
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arasından 
merkez 

müdürlerince 
görevlendirilir. 

geliĢtirilmesini ve değerlendirilmesini sağlamak, 
bu çalıĢmalara katılmak. 

d.      Birimin araç-gereç ve benzeri 
gereksinimlerin sağlanması için merkez 
müdürüne bildirmek. 

e.      Birim etkinliklerinin yürütülmesinde, birim 
baĢkanlığı görevinin yanı sıra branĢı ile ilgili 
çalıĢmalara katılmak. 

f.        Birim çalıĢmaları ile ilgili olarak 
düzenlenecek her türlü resmi yazıyı incelemek. 

g.      Birim çalıĢmaları ile ilgili program, plân, 
araĢtırma ve değerlendirme raporları ile projeler 
ve diğer ilgili kayıtları düzenli olarak tutmak. 

h.      Merkez müdürünün verdiği diğer görevleri 
yapmak. 

 

4 
Rehberlik  

Birimi  

 

Rehberlik ve 

Psikolojik 

DanıĢma Birimi 
elemanları, bir 
ekip olarak 

aĢağıdaki 
personelden 

oluĢur: 

a.      Rehber 

öğretmen. 

b.      Özel 
eğitim 
öğretmeni. 

 

 

 

 

 

c.      Okul 

öncesi eğitimi 
öğretmeni/Çocu
k geliĢimi ve 
eğitimi 
öğretmeni. 

a) Rehberlik ve psikolojik danıĢma servisince 
hazırlanan yıllık program ve yürütme plânını inceler, 
bu konudaki görüĢlerini bildirir. Uygulanması için 
gerekli önlemleri karara bağlar.  

b) Rehberlik ve psikolojik danıĢma 
hizmetlerinin yürütülmesi sırasında hizmetlere iliĢkin 
çalıĢmaları ve ortaya çıkan sorunları Ġnceler, 
değerlendirir ve bunların çözümüne iliĢkin önlemleri 
belirler.  

c) Eğitim ortamında; öğrenciler, aileler, 
yöneticiler, öğretmenler ve psikolojik danıĢmanlar 
arasında sağlıklı ve uyumlu iliĢkiler kurulabilmesi 
için gerekli önlemleri görüĢür ve yapılacak 
çalıĢmaları belirler.  

d) Yönlendirmeye iliĢkin eğitsel ve meslekî 
rehberlik çalıĢmalarında ve öğrencileri 
yönlendirmede, okuldaki eğitim-öğretim etkinlikleri 
ile eğitsel etkinliklerden karĢılıklı olarak 
yararlanılabilmesi için gerekli önlemleri ve 
çalıĢmaları belirler.  

 

e) Yapılacak çalıĢmalarda birey, aile, ilgili 
kurum-kuruluĢlara yönelik iletiĢim ve iĢ birliğine 
iliĢkin önlemleri belirler.  
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d.      Sınıf 
öğretmeni. 

  

 

5.2 İNSAN KAYNAKLARI 

5.2.1. Personel Durumu 

Sıra 
No 

Görevi Norm Mevcut İhtiyaç 

1 Müdür 1 1 0 

2 Müdür Başyardımcısı 0 0 0 

3 Müdür Yardımcısı 1 1 0 

4 Matematik Öğretmeni 2 2 0 

5 İlköğretim Matematik Öğretmeni 1 1 0 

6 Felsefe Öğretmeni 1 1 0 

7 Fizik Öğretmeni 2 2 0 

8 Kimya Öğretmeni 2 2 0 

9 Biyoloji Öğretmeni 2 2 0 

10 Türk Dili  ve Edebiyatı Öğretmeni 1 1 0 

11 Fen ve Teknoloji Öğretmeni 1 1 0 

12 Türkçe Öğretmeni 1 1 0 

13 Sosyal Bilimler Öğretmeni 1 1 0 

14 Coğrafya Öğretmeni 1 2 0 

15 Tarih Öğretmeni 1 1 0 
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16 Teknoloji Tasarım Öğretmeni 1 1 0 

17 Bilişim Teknolojileri Öğretmeni 1 1 0 

18 Resim Öğretmeni 2 2 0 

19 Müzik Öğretmeni 2 2 0 

20 İngilizce Öğretmeni 1 1 0 

21 Sınıf Öğretmeni 2 2 0 

22 Rehber Öğretmen 2 2 0 

23 Memur 1 1 0 

24 Hizmetli 1 1 1 

 

TOPLAM 

 

31 

 

32 

 

1 

 

5.2.2.  Kurum ÇalıĢanlarının Eğitim Durumu 

 

Eğitim   Düzeyi 

Yönetici Öğretmen Personel 

Kişi Sayısı 
% 

Kişi Sayısı 
% 

Kişi Sayısı 
% 

Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın 

Ortaokul       1 0 50 

Lise          

Önlisans          

Lisans 0 0 0 4 2 22,2 0 1 50 

Yüksek Lisans 1 1 100 13 6 70,4    

Doktora 0 0 0 1 1 7,4    

TOPLAM 1 1 100 18 9 100 1 1 100 

 

 

 

 5.2.3. Kurum ÇalıĢanlarının Genel Hizmet Süreleri 
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Genel     Hizmet    

Süreleri  

Yönetici Öğretmen Personel 

Kişi Sayısı 
% 

Kişi Sayısı % Kişi Sayısı % 

Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın 

1 – 3 Yıl          

4 – 6 Yıl          

7 – 10 Yıl    5 2 26    

11 – 15 Yıl  1 50 6 5 40,7    

16 – 20 Yıl 1  50 3 2 18,5    

21 + …..    4 0 14,8 1 1 100 

TOPLAM 1 1 100 18 9 100 1 1 100 

 

5.2.4.  Kurum ÇalıĢanlarının Kurumdaki Hizmet Süresi 

 

Hizmet Süresi  

(Kurumda) 

Yönetici Öğretmen Personel 

Kişi Sayısı 
% 

Kişi Sayısı 
% 

Kişi Sayısı 
% 

Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın 

1 – 2 Yıl    7 6 48  1 50 

2 – 4 Yıl          

4 – 6 Yıl  1 50 2 1 11    

6 – 8 Yıl    2  8    

8 – 10 Yıl 1  50 7 2 33 1  50 

TOPLAM 1 1 100 18 9 100 1 1 100 

 

 

 

 

5.2.5.  Kurum ÇalıĢanlarının YaĢ Durumu 

 

Yaş Aralıkları Yönetici Öğretmen Personel 



                                                                                                                                                                               33 

 

Kişi Sayısı 
% 

Kişi Sayısı 
% 

Kişi Sayısı 
% 

Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın 

20 - 30     1 3,6    

30 - 40  1 50 11 6 63    

40 - 50 1  50 5 2 26 1 1 100 

50 + …..    2  7,4    

TOPLAM 1 1 100 18 9 100 1 1 100 

 

5.2.6. Kurum ÇalıĢanlarının Ödül Durumu 

 

Ödül Durumu 

Yönetici Öğretmen Personel 

Belge Sayısı 
% 

Belge Sayısı 
% 

Belge Sayısı 
% 

Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın 

Aylıkla Ödül 1  11 2 1 3    

Başarı Belgesi    10 2 13    

Takdirname 1  11 12 1 14    

Teşekkür 5 2 78 52 13 70 2  100 

TOPLAM 7 2 100 76 17 100 2  100 

 

 

 5.2.7.  Merkezde GerçekleĢen Yönetici Sirkülâsyonunun Oranı 

 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan Yönetici 
Sayısı 

  Yıl İçerisinde Kurumda Göreve 
Başlayan Yönetici Sayısı 

2013 2014 2015 2013 2014 2015 

TOPLAM  1 1  1 1 

  

 

5.2.8. Merkezde GerçekleĢen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 

 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan 
Öğretmen Sayısı 

  Yıl İçerisinde Kurumda Göreve 
Başlayan Öğretmen Sayısı 
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2013 2014 2015 2013 2014 2015 

TOPLAM 1 2 1 3 1 13 

 

5.2.11. ÇalıĢanların Görev Dağılımı 

S. 

N

O 

UNVAN GÖREVLERĠ 

1 Okul Müdürü 

a) Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, emir ve programlara uygun olarak, 
merkezleri amaç ve ilkeleri doğrultusunda yönetmek, geliĢtirmek ve 
değerlendirmek,  
b) Özel yetenekli öğrencilerin biliĢsel ve sosyal geliĢimini destekleyen 
tedbirler almak,  

c) Merkez yürütme kurulu kararları doğrultusunda çalıĢmalarını yürütmek,  
ç) Merkez yürütme kurulu ile merkez danıĢma kuruluna baĢkanlık etmek.  

 

2 
Müdür 

Yardımcısı 

 a) Müdür yardımcısı; merkezin her türlü eğitim öğretim, yönetim, öğrenci 
iĢleri, tahakkuk, ayniyat, yazıĢma, eğitici etkinlikler, güvenlik, bakım, 
koruma, temizlik, düzen, halkla iliĢkiler ve benzeri iĢlerle ilgili merkez 
müdürünce verilen görevleri yapar.  
b) Müdür yardımcısı, bu görevlerin yapılmasından ve merkezlerin amacına 
uygun olarak iĢleyiĢinden müdüre karĢı sorumludur,  
c) Müdür yardımcısı, merkez yürütme kurulu kararları doğrultusunda 
çalıĢmalarını yürütür.  
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3 Öğretmenler 

a) Merkezin eğitim modeline ve amacına uygun olarak eğitim öğretim 
programları hazırlamak, 

b) Programın aksayan yönlerini belirlemek ve birim toplantılarında gündeme 
getirmek,  

c) Alanı ile ilgili etkinliklerde gerekli araç gereci belirlemek ve eksik 

olanları birim baĢkanlarına bildirmek,  

ç) Öğrencileri, özel yetenek alanlarında gösterdikleri baĢarıları yanında 
geliĢim özellikleri ile de değerlendirmek. Herhangi bir sorun karĢısında 
rehberlik birimi ve velisi ile iĢ birliği yapmak,  

d) Öğrencilerin yaratıcılıklarını ile kiĢisel geliĢimini desteklemek için 
programlar hazırlamak ve birim baĢkanına bildirmek,  
e) Etkinliklerde çevre imkânlarını kullanmak,  
f) Etkinlik saatleri dıĢında merkezin eğitim öğretim ve yönetim iĢlerine 
katılmak,  
g) Merkezde uygulanan programların her eğitim öğretim aĢaması içinde ve 
süreç sonunda öğrencilere yönelik değerlendirmelerini yaparak rehberlik 
birimine bildirmek,  

ğ) Lider/danıĢman öğretmen olarak sorumluluğunda olan öğrencilere 
“Öğrenci Sosyal ve KiĢilik Hizmetleri” kapsamında Ģube rehber öğretmenlik 
görevini yapmak,  
h) Sorumlu olduğu öğrencilerin sosyal ve duygusal geliĢimini izleyip 
gözlemlerde bulunmak,  
ı) Sorumlu oldukları öğrencilerin velileri ve örgün eğitim kurumlarındaki 
öğretmenleri ile periyodik aralıklarla görüĢmek ve görüĢme sonuçlarını 
rehberlik birimine bildirmek,  

i) Merkez müdürü tarafından verilen diğer görevleri yerine getirmek,  
j) ÇalıĢmalarını merkez yürütme kurulu kararları doğrultusunda yürütmek. 

4 
Birim 

BaĢkanları 

Birim baĢkanları, merkezdeki eğitim birimlerinde bulunan alanlar esas 
alınarak her birim için öğretmenler arasından merkez müdürünce 
görevlendirilir ve merkez yürütme kurulu kararları doğrultusunda çalıĢırlar. 
Birim baĢkanlarının görev ve sorumlulukları Ģunlardır:  
a) Birim çalıĢmalarını, programların amaç ve ilkeleri doğrultusunda izlemek,  
b) Birimin etkinlik programlarının hazırlanıp geliĢtirilmesini ve 
değerlendirilmesini sağlamak ve bu çalıĢmalara katılmak,  
c) Birimin araç gereç ve benzeri ihtiyacını tespit ederek merkez müdürüne 
bildirmek,  

ç) Birim baĢkanlığı görevinin yanı sıra alanı ile ilgili çalıĢmalara katılmak,  
d) Birim çalıĢmaları ile ilgili olarak düzenlenecek resmî yazıları incelemek, 
birim toplantılarını değerlendirmek ve birimde oluĢturulacak desimal 

sistemde muhafaza etmek,  

e) Birim çalıĢmaları ile ilgili program, plan, araĢtırma ve değerlendirme 
raporları ile projeler ve diğer ilgili kayıtları düzenli olarak tutmak,  
f) Birimler arası koordinasyonu sağlamak,  
g) Merkez müdürünün verdiği diğer görevleri yerine getirmek.  
 

5 

Yönetim ĠĢleri 
ve Büro 
Memuru 

 

1. Müdür veya müdür yardımcıları tarafından kendilerine verilen yazı ve 
büro iĢlerini yaparlar.  

2. Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, yazılanların asıl 
veya örneklerini dosyalar ve saklar, gerekenlere cevap hazırlarlar. 

3. Memurlar, teslim edilen gizli ya da Ģahıslarla ilgili yazıların 
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saklanmasından ve gizli tutulmasından sorumludurlar.  
4. Öğretmen, memur ve hizmetlilerin özlük dosyalarını tutar ve bunlarla 

ilgili değiĢiklikleri günü gününe iĢlerler.  
5. ArĢiv iĢlerini düzenlerler.  
6. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yaparlar. 

6 
Yardımcı 
Hizmetler 

Personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak 
plânlama ve iĢ bölümüne göre her türlü yazı ve dosyayı dağıtmak ve 
toplamak,  

2. BaĢvuru sahiplerini karĢılamak ve yol göstermek,  
3. Hizmet yerlerini temizlemek,  

4. Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalıĢmak,  
5. Nöbet tutmak,  
6. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eĢyayı 

taĢıma ve yerleĢtirme iĢlerini yapmakla yükümlüdürler. 
7. Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi öğretmene karĢı 

sorumludurlar. 

8. Kalorifer dairesi ve tesisleri ile ilgili hizmetleri yapar. 

 

 

 

 

5.2.12.  Okul / Kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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DanıĢmanlık Hizmeti Alan 

Rehberlik Hizmetleri Ġle Ġlgili 
Düzenlenen Eğitim/PaylaĢım 
Toplantısı Vb. Faaliyet Sayısı 

Ö
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5 2 3 1 370 20 250 10 7 6 
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5.3 TEKNOLOJİK DÜZEY 

Bilgi birikiminden azami ölçüde yararlanabilmek için tüm birimlere internet bağlantısı 

sağlanmıĢtır. Merkezimizin ihtiyaç duyduğu malzemelerin teminini sponsorlar, okul aile birliği ve 

veliler aracılığıyla gerçekleĢtirir. Merkezimizin politika ve stratejileri teknolojinin ve akademik 

bilginin üst düzeyde kullanılmasını gerektirmektedir. Öğrenci tanılamasında ve eğitim 

süreçlerimizde teknolojik bütün materyaller olanaklar ölçüsünde kullanılmaktadır.  

Özellikle Fen Bilimleri kapsamındaki derslerde (Fizik, Kimya, Biyoloji) teknolojik 

materyaller ve laboratuar malzemeleri öğrenci hizmetine sunulmaktadır. Hatta çoğu etkinlikte (grup 

öğrencisiyle ilintili) öğrenci baĢına bir mikroskop düĢmektedir. Bilgisayar Teknoloji 

Laboratuarı’nda etkinliklerde istisnasız her öğrenciye bir bilgisayar düĢmektedir. Teknolojiye ve 

bilgiye ulaĢma kapsamında birimlerimizin tamamında ADSL bağlantılı bilgisayarlar bulunmaktadır. 

GerçekleĢtirilen etkinliklerde öğretmenler etkinliklerin içeriğine göre öğrencilerin internet 

üzerinden bilgi edinmelerine fırsat tanımaktadır.  

 

 

 

 

Merkezimizde öğrencilerimizin teknolojik geliĢimleri yakından takip edilebilmeleri için 

TÜBĠTAK tarafından yayımlanan “Bilim-Teknik” ve “Bilim-Çocuk” dergileri yanı sıra “Atlas” ve 

“National Geography”  “Türk Edebiyatı Dergisi” ve “Derin Tarih” gibi dergilere de abone 

olunmuĢtur. Kütüphanemiz bünyesinde TÜBĠTAK’IN “Teknoloji GeliĢim” serisi bulunmaktadır ve 

yeni çıkan serilerle güncellenmesi yapılmaktadır. 

Fen laboratuarının ve Bilgi Teknoloji Birimi’nin teknolojik açıdan donanımının arttırılması,  

birim çalıĢanlarınca takip edilmektedir. Bu kapsamda BT Sınıfı kurumumuzun gerçekleĢtirdiği 

giriĢim ile Bakanlığımızın parasal finansı ile yenilenmiĢtir. 

Merkezimiz öğrencilerine bilimsel ve teknolojik geliĢmeleri sunduğu gibi öğrencilerimizin 

sanatsal ve estetik algılarını da geliĢtirmeye önem vermektedir. Bu anlamda müzik ve resim 

birimlerini gerekli materyaller ile donatmıĢtır. 
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5.3.1.  Merkezin Teknolojik Altyapısı 
 

Araç-Gereçler 

 
2013 2014 2015 Ġhtiyaç 

 
Bilgisayar 40 45 51  

Yazıcı 15 30 32  

Tarayıcı 3 3 3  

Tepegöz 1 1 1  

Projeksiyon 3 3 3  

Televizyon 3 3 3  

Ġnternet bağlantısı 1 1 1  

Fen Laboratuvarı 3 3 4  

Bilgisayar Lab. 1 1 1  

Fax 1 1 1  

Video 1 1 1  

DVD Player 1 1 1  

Fotograf makinası 2 2 2  

Kamera  1 1 1  

Okul/kurumun Ġnternet sitesi 1 1 1  

Personel/e-mail adresi oranı % 100 % 100 %100  

Diğer araç-gereçler     

 

 

5.3.2.  Merkezin Fiziki Altyapısı 

Fiziki Mekan Var Yok Adedi Ġhtiyaç Açıklama 

Öğretmen ÇalıĢma Odası       X    

Kütüphane  X    

Rehberlik Servisi X  1   

Resim Odası X  2   

Müzik Odası X  4   

Çok Amaçlı Salon X  2   

Bilgisayar laboratuarı X  1   

Fen Bilgisi Laboratuvarı  X  1   

Bölümlere Ait Depo X  3   

Bölüm Laboratuvarları X  4   

Birim Odaları X  26   

ArĢiv  X  1   
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5.5. İSTATİSTİKSEL VERİLER 

MALATYA BİLİM VE SANAT MERKEZİ 2015-2016 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
ÖĞRENCİ İSTATİSTİKİ BİLGİLERİ 

  

SINIF 

DÜZEYİ ERKEK KIZ TOPLAM 

GENEL 

TOPLAM 

  
İLKOKUL 

3 21 36 57 

129   4 30 42 72 

  

ORTAOKUL 

5 24 23 47 

322 

  6 63 42 105 

  7 48 40 88 

  8 36 46 82 

  

LİSE 

9 29 24 53 

131 

  10 20 12 32 

  11 27 12 39 

  12 4 3 7 

   GENEL TOPLAM 302 280 582 582 

  

        

        YETENEK ALANI ERKEK KIZ TOPLAM 

   GENEL YETENEK 280 230 510 

   RESİM 17 24 41 

   MÜZİK 6 25 31 

   TOPLAM 303 279 582 

    

 

YILLAR ÖĞRETMEN ÖĞRENCĠ OKUL ĠL 

 

Toplam 

öğretmen 
sayısı 

Öğrenci sayısı Sürekli Devamsız 
Öğrenci Sayısı 

Derslik baĢına 
düĢen öğrenci 

sayısı 

Derslik baĢına düĢen 
öğrenci sayısı 

Toplam Kız Erkek Kız Erkek Ġlköğretim  Ortaöğretim 

2013/2014 20 406 196 210 7 8 19   

2014/2015 14 458 198 260 7 9 32   

2015/2016 27 582 279 303 8 11 21   
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ANNE BABA EĞİTİM FAALİYETLERİ 
 

 2012/2013 2013/2014 

 

2014/2015 

 

Yapılan Etkinlik Sayısı 
 

3 

 

3 

 

 

3 

Katılımcı Sayısı 
 

90 

 

110 

 

                      240 

 

Etkinlik Türleri ve isimleri 
(seminer, konferans vb.) 

 

 

 

Üstün ve özel 
yeteneklilerin eğitimi 
 

 

 

 

Üstün ve özel 
yeteneklilerin eğitimi 
 

 

 

 

Üstün ve özel yeteneklilerin 
eğitimi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MERKEZ  İÇİNDE PERSONELİN BİLGİ VE BECERİ DÜZEYİNİN YÜKSELTİLMESİ İÇİN 
YAPILAN ÇALIŞMALAR 

 

 2012/2013 2013/2014 2014/2015 

Yapılan ÇalıĢma Sayısı 

Kurumiçi Hizmetiçi 
Eğitimler  
Merkezi ve Mahalli 

Seminerler 

Üstün Yetenekliler Paneli 
 

Kurumiçi Hizmetiçi 
Eğitimler  
Merkezi ve Mahalli 

Seminerler 

 

Kurumiçi Hizmetiçi 
Eğitimler  
Merkezi ve Mahalli 

Seminerler 

 

ÇalıĢma Alan/Konuları 

Üstün Yeteneklilerin 
Eğitimi 
Eğitim modelleri 
Öğretim Teknikleri 
Öğrenci yaklaĢımları 
TKY ÇalıĢmaları 
Stratejik Planlama 

Üstün Yeteneklilerin 
Eğitimi 
Eğitim modelleri 
Öğretim Teknikleri 
Öğrenci yaklaĢımları 
TKY ÇalıĢmaları 
Stratejik Planlama 

Üstün Yeteneklilerin 
Eğitimi 
Eğitim modelleri 
Öğretim Teknikleri 
Öğrenci yaklaĢımları 
TKY ÇalıĢmaları 
Stratejik Planlama 
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YÖNETİCİ VE ÖĞRETMENLERİN MESLEKİ FAALİYETLERİ 
 

 Yöneticiler  Öğretmenler  
 2012/2013 2013/2014 2014/2015 2012/2013 2013/2014 2014/2015 

Katılınan Hizmet 
içi Eğitim 

sayıları 
3 4 2 8 7 10 

Katılınan 
sempozyum, 

kongre, panel, 

vb. sayıları 

 

3 

 

2 

 

4 

 

3 

 

2 

 

5 

Katılınan/yapılan 
proje ve 

araĢtırma sayıları 

2 8 2 30 42 45 

YayımlanmıĢ 
kitap, makale, 

vb. sayıları 

1 Makale 1 Makale  1 Makale 

3 Ulusal 

Bildiri 

3  Makale 

3 Ulusal Bildiri 

2 Ulusal 

2 

Uluslararası 
Bildiri 

 

 

 

ÖĞRENCİ, VELİ VE ÇEVRE MEMNUNİYET ORANLARI 
 

Memnuniyet Oranları  (%) 2012/2013 2013/2014 2014/2015 

Öğrenci Memnuniyeti  %89 %94 %95 

Veli Memnuniyeti  %88 %90 %93 

Çevre Memnuniyeti  %85 %85 %90 

ÇalıĢan Memnuiyeti  %90 %90 %96 

 

 

MERKEZİN DÜZENLEDİĞİ SOSYAL, KÜLTÜREL VE SANATSAL ETKİNLİKLER 

 

 2012/2013 2013/2014 2014/2015 

 
Öğrencilere 

Yönelik 

Velilere 

Yönelik 

Öğrencilere 
Yönelik 

Velilere 

Yönelik 

Öğrencilere 
Yönelik 

Velilere 

Yönelik 

Etkinlik Sayısı 3 4 3 2 2 1 

Etkinlik Ġsimleri 

AraĢtırma 
Gezileri 

Resim Sergisi 

Bilim sergisi 

Seminer 

Resim Sergisi 

Bilim sergisi 

Panel 

 Seminer 

AraĢtırma 
Gezileri 

Resim Sergisi 

Seminer 

Resim sergisi 

AraĢtırma 
Gezileri 

Seminer 

Resim sergisi 

Seminer 

     SöyleĢi 
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 MERKEZİN DÜZENLEDİĞİ BİLİMSEL ETKİNLİKLER 

 

 2012/2013 2013/2014 2014/2015 

 
Öğrencilere 

Yönelik 

Velilere 

Yönelik 

Öğrencilere 
Yönelik 

Velilere 

Yönelik 

Öğrencilere 
Yönelik 

Velilere 

Yönelik 

Etkinlik Sayısı 2 1 2 1          2 1 

Etkinlik Ġsimleri 

Deneye 

Dayalı 
Laboratuar 

ÇalıĢmaları   
AraĢtırma ve 

Ġnceleme 
Gezileri 

 

Seminer 

 

BĠLMATOL 
Matematik 

Olimpiyatı 
AraĢtırma ve 

Ġnceleme 
Gezileri 

 

Seminer 

 

AraĢtırma ve 
Ġnceleme 
Gezileri 

 

Seminer 

 

 

HAZIRLANAN VE UYGULANAN AB PROJELERİ İLE YEREL VE ULUSAL PROJELER, 

 

 2012/2013 2013/2014 2014/2015 

 AB Yerel Ulusal AB Yerel Ulusal AB Yerel Ulusal 

Hazırlanan Proje 
Sayısı - - - - - - - 2 - 

P
ro

je
 

Ġs
im

le
ri 

       

U
za

y
 

T
iy

at
ro

su
 

(S
O

D
E

S
) 

Ö
ğr

en
ci

le
ri

m
iz

 Y
ay

a 

K
al

m
as

ın
  

(S
O

D
E

S
) 

 

Uygulanan Proje 

Sayısı          

P
ro

je
 

Ġs
im

le
ri 

         

 

 

 

 

SOSYAL ALANLAR 

Tesisin Adı Kapasitesi (KiĢi Sayısı)              Alanı (m2) 

Kantin - - 

Yemekhane - - 

Çok Amaçlı Salon 70 80  

Konferans Salonu 100 120 

YERLEŞİM 

Toplam Alan (m2) Bina Alanı (m2) Bahçe alanı (m2) 

3500 2500 1000 
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  6.ÇEVRE ANALİZİ 
 

6.1.  PEST (POLİTİK-YASAL, EKONOMİK, SOSYO-KÜLTÜREL, TEKNOLOJİK, 
EKOLOJİK, ETİK)  ANALİZİ 
 

 

           MALATYA BİLİM VE SANAT MERKEZİ PEST ANALİZİ 
 

 

 

Politik ve Yasal Etmenler 

 

 

Ekonomik Çevre 
DeğiĢkenleri 

 

*Bakanlığımızın, özel eğitime dönük 
politikaları. 

*Bakanlığımızın, öğrenci merkezli, okul 
öncesi eğitim, görevde yükselme ve kariyer 
basamakları vb. konulardaki uygulamaya 
yönelik politikaları 

*Kurumlarda, katılımcı, planlı, geliĢimci ve 
hesap verilebilirliği getiren stratejik yönetim 
anlayıĢına geçme çabaları 

*Yerinden yönetim anlayıĢının hayata 
geçirilememesi 

*Destek personel yetersizliği, telafi 
edebilecek hizmet alımına dönük finans 
eksikliği 

*Mevzuatta gerçekleĢtirilen değiĢiklikler 

*Bilim ve Sanat Merkezleri’nin yönetmelik 
ihtiyacı 

*AB Uyum Süreci. 

 

  

*Veli potansiyelimizin, genel olarak 

homojen bir yapıya sahip olmamasına 
rağmen, genel olarak maddi olanaklarının 
ve kariyer durumunun iyi olması 

*Okulumuz çalıĢan ve diğer paydaĢların 
azami tasarruf tedbirlerine önem veren 

bir tutum sergilemesi 

* Sponsor desteğiyle elde edilen gelirler 

*Okul Aile Birliğinin bulunması 
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Sosyal-Kültürel Çevre 
DeğiĢkenleri 

 

 

Teknolojik Çevre 
DeğiĢkenleri 

 

* Ġlimizin demografik yapısı kırsaldan 
yoğun göç alması nedeniyle sosyal geliĢim 

vb. konularda sıkıntılar yaĢamaktadır.  

* Merkez çevresinin, yapılaĢmaya yeni 
açılan ve hızla geliĢen lüks bir alanda 
olmasına rağmen öğrencilerimiz daha çok 
diğer semtlerden gelmesi. 

* Merkezimiz yeni bir kurum olmasına 
rağmen il, bölge ve ülke düzeyinde önemli 
baĢarılarının olması  

* Merkezimiz bilimsel ve sanatsal 

alanlarda; eğitim verdiği üstün ve özel 
yetenekli öğrencileriyle, ilimizin sosyal, 
kültürel ve bilimsel alanda tanıtılmasına 
önemli katkılar sağlamaktadır. 

* Ġlimizin tarihi geçmiĢi ve her alanda 

yetiĢtirdiği insanlarıyla ülkemizin sosyal, 
kültürel ve siyasal yapılanmasına önemli 
katkılar sağlamaktadır. Bundan ilimizde 
olumlu yönde faydalanmaktadır 

* Ġlimizde, bünyesinde Eğitim 
Fakültesinin de bulunduğu büyük bir 
üniversitenin bulunması. 

* Manevi ve kültürel zenginliğe sahip bir 
il olması. 

 

 

 

* Merkezimizin üstün ve özel 
yetenekli öğrencilerin eğitim aldığı 
bir kurum olması dolayısıyla, geliĢen 
teknoloji ile erken tanıĢması ve 
eğitimde kullanılan akıllı tahta, 
projeksiyon, kamera vb. görsel 
araçlara sahip olması 

* Teknolojik anlamda Türkiye 
ortalamasında bilgisayar vb. 
kullanımı bulunmakla beraber; 
geliĢen teknoloji kullanımının daha 
da artarak devam edeceği tahmin 
edilmektedir.  

* Doğalgazın kullanılmaya 
baĢlanması. 

* BT sınıfımızın kullanılır durumda 

olması. 

* Birimlerde ders araç ve gereçlerinin 
modern teknolojik imkânlarla 
kullanılması. 
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Ekolojik ve Doğal Çevre 
DeğiĢkenleri 

 

Etik ve Ahlaksal 

DeğiĢkenler 

 
 

* Ġlimiz ova üzerine kurulmuĢ alüvyon 
topraklarla kaplı verimli bir arazi yapısına 

sahiptir. 

* Gerek ekolojik Ģartlar gerekse doğal 
çevre olarak oldukça mükemmel bir 
yapıya sahiptir.  
* Bu ortam Ģartlarında merkezimiz 
öğrencileri, her türlü arazi çalıĢmaları 
yapmak suretiyle; değiĢim ve 
değiĢkenlikler hakkında bilgi edinme 
imkanına sahip olma fırsatını 
bulacaklardır. 
 

 

 

 

* Ġlimiz farkı kültürleri bir arada 
bulunduran ve yaĢayan bir folklor 
yapısına sahiptir.  
* Bu özelliği münasebetiyle etik 
değerlere önem veren, yaĢayan ahlaki 
çöküntülere fazla uğramayan bir yapı 
içerisindedir. 
  * Ġlimizin bu özelliği öğrencilerimiz 
üzerinde olumlu geliĢmeleri, kültürler 
kaynaĢmasını yaĢamalarına 
birbirlerinin etik ve ahlaki değerlerine 
saygı duyma bilincini 
kazandırmaktadır. 

 

 

 

 

6.2 Üst Politika Belgeleri 

 

 MEB 2015-2019 Stratejik Planı. 

 Özel Eğitim Rehberlik ve DanıĢma Hizmetleri Genel Müdürlüğü  Stratejik Planı. 

 Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı. 

 Yasal Mevzuat. 
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7. GZFT (GÜÇLÜ YÖNLER, ZAYIF YÖNLER, FIRSATLAR, TEHDİTLER) ANALİZİ 
 

GÜÇLÜ YÖNLER 

 

ZAYIF YÖNLER 

 

1- Merkezimize devam eden öğrencilerin üstün 
ve özel yetenekli olması.  

2- Öğrencilerin akademik yönleriyle hazır 
bulunuĢlukları 

3- Merkez yönetiminin tecrübeli, uyumlu, 
yeniliklere ve iĢbirliğine açık olmaları 

4- Öğretmenlerin nitelikli,  birbiriyle ve 
yönetimle uyumlu olması. 

5- Eğitime duyarlı veli potansiyelinin olması 

6- Velilerin çoğunluğunun ekonomik 
durumlarının ve kültür düzeylerinin yüksek 
olması. 

7- Öğrencilerin merkeze servisle gelmeleri 
sonucu devamsızlıkların az olması. 

8- Kısa zamanda ihtiyaçların büyük 
bölümünün karĢılanması. 

9- Merkezin fen lisesinin yanında olması. 

10- Merkezin araç-gereç ve donanım yönünden 
güçlü olması. 

11- Binanın müstakil olması. 

12- Güvenlik kamera sisteminin varlığı 

13-  Merkezin il,bölge ve ülke düzeyindeki 
baĢarıları nedeni ile elde ettiği imajının, 
öğrencilerimizin motivasyonuna olan 
katkıları 

14- Mükemmellik için uğraĢ ve okulu sürekli 
iyileĢtirme hedeflerinin olması 

         15-Okulun stratejilerinin belirlenmiĢ olması 

 

1- Merkezin Ģehir merkezine uzak olması. 

2- Okulun fiziksel yetersizlikleri 

2- Laboratuarların istenilen düzeyde 
olmaması 

3- Bilim ve Sanat Merkezleri’ne ait bir 
yönetmeliğin olmaması. 

4- Yeterince sponsor bulunamaması. 

5-Öğretmenlerin yeterliliklerinin 
yükseltilmesine yönelik hizmet içi seminer ve 
kursların yapılmaması. 

7-Toplumdaki mesleki tükenmiĢliğin 
olumsuz yansımaları. 

8-Sınav sistemlerinden dolayı öğrenci 
devamsızlıkları. 

9-Rehberlik biriminin ekip ruhuyla 

çalıĢamaması. 

10- Sanatsal ve sosyal faaliyetlerin eksikliği 
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FIRSATLAR 

 

TEHDĠTLER 

 

1- Üniversitenin varlığı  

2- Organize sanayinin varlığı 

3- Güzel sanatlar lisesinin varlığı 

4- Bazı kurum bölge müdürlüklerinin varlığı 

5- Malatya ekonomisinin bölge illerine göre 
iyi durumda olması. 

6- Ġnönü Üniversitesi ile yapılan iĢbirliği 
protokolü. 

7- Veli potansiyeli. 

10- Teknolojik ekipman varlığı. 

11- Merkezin almıĢ olduğu baĢarıları nedeni ile 
oluĢmuĢ imajı  

12- Okulun diğer kamu kuruluĢlarıyla güçlü 
iliĢkilerinin bulunması. 

13- Tecrübeli, geliĢmeye Ģeffaf yönetim ve genç 
öğretmen kadrosu   

 

 

 

 

 

 

1- Merkezin öneminin kamuoyunda 
yeterince anlaĢılmaması 

2- Üniversitelerde üstün yeteneklilerle 
ilgili akademik çalıĢmaların az 
olması. 

3- Okul yönetimlerinin aday belirlemeye 
yeterince önem vermemesi. 

4- Modern teknolojinin pahalı olması. 

5- Tip Proje binamızın olmaması. 

6- Öğrenci ve öğretmen sayısının hızla 
artması ve araç –gereç ihtiyaç açığının 
sürekli olması. 

7- Üstün ve özel yetenekli öğrencilerin 
üniversite çağında 
değerlendirilememesi. 

8- Öğrenci devamsızlıkları 

9- Okulun trafiği yoğun bir konumda  
(çevre yolu yanı) olması  
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ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

 

 

 

 

GELECEĞE YÖNELĠM 
 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                               49 

 

 

 

3.1.Misyonumuz: 

 “DüĢünme, anlama, araĢtırma ve sorun çözme yetkinliği geliĢmiĢ; bilgi 

toplumunun gerektirdiği bilgi ve becerilerle donanmıĢ; millî kültürü ve demokrasinin 

evrensel değerlerini içselleĢtirmiĢ; iletiĢime ve paylaĢıma açık, sanatsal duyarlılığı 

ve becerisi geliĢmiĢ; öz güveni, öz saygısı, hak, adalet ve sorumluluk bilinci yüksek; 

gayretli, giriĢimci, yaratıcı, yenilikçi, barıĢçı, sağlıklı ve mutlu bireylerin 

yetiĢmesine ortam ve imkân sağlamaktır.’’ 

 

 

3.2. Vizyonumuz: 

Malatya Bilsem olarak hedef kitlemizdeki özel yetenekli öğrencilerden ilimizin, 

ülkemizin ve dünyanın sorunlarına çözüm üretecek, geleceğe yön verecek liderler 

yetiĢtirmek; ulusal evrensel değerleri benimseyen, ülke ve dünya çapında isim yapacak bilim 

ve sanat insanları yetiĢtirmek. 

 

3.3. Temel Değerlerimiz: 
 Millî ve manevî değerlere bağlılık 

 Adalet 

 Saygınlık 

 Dürüst ve güvenilirlik 

 ġeffaflık ve hesap verebilirlik 

 Çevreye ve canlıların yaĢam hakkına duyarlılık 

 Sürekli geliĢim 

 Analitik ve bilimsel bakıĢ 

 GiriĢimcilik,  yaratıcılık, yenilikçilik 

 Katılımcılık 

 Çözüm odaklı ve bilimsel yaklaĢım 

 DeğiĢime açık olma ve değiĢimi yönetme 
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3.4. Stratejik Amaçlar ve Hedeflerimiz: 

Stratejik Amaç 1. : Kurumun Sosyal, Kültürel, Sanatsal Faaliyetlerinin arttırılması ve hedef 

kitleye duyurulması. 

Ġzlenecek Strateji; Kurumun daha etkin tanıtımı için gerekli yöntemler izlenecektir. 

Stratejik Hedef a- Hedef kitlemize yönelik sosyal, kültürel, sanatsal faaliyetlerin sayısının 

her yıl arttırılması. 

Performans Göstergesi: Faaliyetlerdeki artıĢ oranı. 

Stratejik Hedef b- Faaliyetlerin duyuru ve tanıtımlarının etkili ġekilde yapılması, paydaĢların 

kolay ulaĢımlarının sağlanması. 

Performans Göstergesi: Katılımcı sayısı. 

 

 

Stratejik Amaç 2. : Kurumumuz ile Ġnönü Üniversitesi, kamu kurumları ve özel sektör ile iĢ 

birlikteliğinin geliĢtirilmesi. 

Ġzlenecek Strateji; Kurumun Ġnönü Üniversitesi, kamu ve özel sektör iĢbirliğini oluĢturmak, 

yürütmek ve sürdürebilmek için gerekli yol ve yöntemler izlenecektir. 

Stratejik Hedef a- Kurumumuzun öğretmen ve öğrencilerinin Ġnönü Üniversitesi öğretim 

elemanları ile iĢbirliğinin geliĢimi için DanıĢma kurulunun etkinleĢtirilmesi. 

Performans Göstergesi: DanıĢma Kurulu faaliyetleri. 

Stratejik Hedef b- Kurumumuzun Ġnönü Üniversitesi öğretim elemanları ile iĢbirliği yaparak 

proje çalıĢmalarına katkı sağlanması. 

Performans Göstergesi: Artan proje sayıları. 

Stratejik Hedef c- Kurumumuz ile üniversite, kamu ve özel sektör ile ortak çalıĢmalar 

yapılması. 

Performans Göstergesi: Faaliyet sayısı. 

Stratejik Hedef d- Kurumumuz ile üniversite, kamu ve özel sektör ile yapılan iĢbirliği 

neticesinde projelere maddi destek sağlanabilmesi. 

Performans Göstergesi: Projelere maddi destek miktarı. 
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Stratejik Amaç 3. : Kurum içi paydaĢ iletiĢimlerinin geliĢtirilmesi. 

Ġzlenecek Strateji; Kurum içi paydaĢların iletiĢimlerinin geliĢtirilmesi için gerekli yol ve 

yöntemler tespit edilerek izlenecektir. 

Stratejik Hedef a- Öğretmenler ile iletiĢimi hızlı, ekonomik kılacak, biliĢim sistemleri altyapısı 

tamamlanarak tüm öğretmenlerin kullanımı sağlanacak. 

Performans Göstergesi: Verimli iletiĢim. 

Stratejik Hedef b- Tüm paydaĢlar ile iletiĢimi hızlı, ekonomik kılacak, biliĢim sistemleri 

altyapısı tamamlanarak tüm paydaĢların kullanımı sağlanacak. 

Performans Göstergesi: GeniĢ katılımlı iletiĢim. 

 

Stratejik Amaç 4. : Malatya Bilim ve Sanat Merkezi ile diğer Bilim ve Sanat Merkezlerinin 

iletiĢiminin tüm paydaĢlar düzeyinde geliĢtirilmesini sağlamak. 

Ġzlenecek Strateji; Diğer BĠLSEM’ler ile iletiĢimlerin geliĢtirilmesi için gerekli yöntemler 

izlenecek. 

Stratejik Hedef a- Diğer BĠLSEM’ler ile ortak çalıĢmalar, etkinlikler yapılacak. 

Performans Göstergesi: Yapılan ortak faaliyet sayıları. 

 

Stratejik Amaç 5:  Malatya Bilim ve Sanat Merkezinde  bilimin sevdirilmesi amacıyla  bilimsel  

ve sanatsal alanlarda sergilerin açılması. 

Ġzlenecek Strateji; Tüm paydaĢların desteğiyle sergiler için gerekli çalıĢmalar yapılacaktır. 

Stratejik Hedef a- Tüm katılımcılara Malatya BĠLSEM’ in tanıtılması sağlanacak. 

Performans Göstergesi: Katılımcı sayısı 

Stratejik Hedef b- Toplumun bilim ve sanata ilgisi arttırılacak. 

Performans Göstergesi: Katılımcı sayısı 

Stratejik Hedef c- BiLSEM’e sponsor desteği sağlanacak. 

Performans Göstergesi: Mali destek 
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Stratejik Amaç 7. :Malatya’nın doğal, tarihi ve kültürel yerlerine gezi düzenlenmesi 

Ġzlenecek Strateji: Ġlimiz sınırları içerisinde bulunan doğal, tarihi ve kültürel öneme sahip yerleri 
tanıma 

Stratejik Hedef a: Öğrencilerin ilimizi daha tanımaları sağlanacaktır 

Performans Göstergesi: Geziler sonrası resim ve fotoğraf sergilerinin açılması 

Stratejik Hedef b: Ġli tanıma ve bağlılık duygusunu güçlendirme 

 

Stratejik Amaç 8. : Malatya Bilim ve Sanat Merkezindeki mevcut atölyeleri güçlendirilmesi 

Ġzlenecek Strateji: Akıl oyunları ve robotik atölyelerinin fiziki ve teknolojik malzeme 

ihtiyaçlarının giderilmesi 

Stratejik Hedef a: Öğrencilerin farklı atölyelerde kendilerini, geliĢtirmeleri sağlanacaktır  

Performans Göstergesi: Üretilen projeler 

 

Stratejik Amaç 9. : Malatya Bilim ve Sanat Merkezi bahçesine sera kurulması 

Ġzlenecek Strateji:  Sera yapımıyla ilgili kiĢilerle irtibata geçilmesi ve sera yapımı için malzeme 
ihtiyaçların giderilmesi 

Stratejik Hedef a: Öğrencilerin serada tıbbi ve aromatik bitkiler yetiĢtirmesi, topraksız tarım 
uygulamaları ve genetik alanında çalıĢmalar yapmaları sağlanacaktır  

Performans Göstergesi: Üretilen projeler, üretilen bitkiler 
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3.5. PERFORMANS GÖSTERGELERİ VERİLERİ 
 

S.NO PERFORMANS GÖSTERGELERİ 2012 2013 2014 2015 

1 Kabul edilen öğrenci sayısı  71 38 39 176 

2 Uyum eğitimini tamamlayan öğrenci 
sayısı 

71 38 39  176 

3 Destek eğitimini tamamlayan öğrenci 
sayısı 

71 53 72 41 

4 BYF eğitimini tamamlayan öğrenci 
sayısı 

82 51 73 50 

5 ÖYG eğitimini tamamlayan öğrenci 
sayısı 

68 73 60 53 

6 Sanat alanında başvurulan yarışma 
başarıları adedi 

- 1 1 1 

7 Bu benim eserim projesi bölgeye 
kabul proje sayısı 

4 3 4 2 

8 Bu benim eserim projesi Ankara 

kabul proje sayısı 
2 - 1 1 

9 TÜBİTAK eseri projesi bölgeye kabul 
proje sayısı 

8 9 8 6 

10 TÜBİTAK eseri projesi Ankara kabul 

proje sayısı 
2 1 2 - 

11 Diğer TÜBİTAK projelerine başvuru 
sayıları 

- 3 - - 

 

 



3.6. SORUN / GELĠġĠM ALANLARI 

1-Eğitim ve Öğretimin geliĢtirilmesi 

a) Üstün ve özel yetenekli öğrencilerimizin akademik baĢarının artırılması  

b)  Öğrencilerde proje temelli çalıĢma alıĢkanlığının geliĢtirilmesi.  
c)  Öğrencilerin Sosyal kültürel yönden geliĢtirilmesi 
d)  Bedensel geliĢim için sportif faaliyetlerin geliĢtirilmesi 

e) Veli bilinç düzeyinin geliĢtirilmesi 
2-Ġnsan kaynaklarının geliĢimi 
 

 a-Eğitim yöneticileri, öğretmen ve diğer personelin mesleki yönden geliĢtirilmesi  

 b-Kurumsal performans kapsamında bireysel geliĢimlerin desteklenmesi  
 c-Hizmetiçi faaliyetlerin geliĢtirilmesi 
 

3-Fiziksel kapasitenin geliĢtirilmesi 
 

a- Birimleri teknolojik imkanlarla donatılması. Yeni birimlerin açılması.  
b- Okulöncesi bağımsız eğitim kurumlarının sayılarının artırılması.  
c- Laboratuvarların modernleĢtirilmesi. 
d- Atölyelerin donanım eksikliklerinin giderilmesi. 

e- Binanın ısınma ve diğer inĢaat sorunlarının giderilmesi.  
 

4-Eğitim kurumları ile çevre iĢbirliklerinin geliĢtirilmesi  
 

 a-Ġl/ilçe MEM ve okul/kurumlarla diğer kamu kurumları, çeĢitli kuruluĢlar ve      
              STK’lar arasında kurumsal düzeyde formal iĢbirlikleri ve ortaklıkların  
              geliĢtirilmesi 
 b- Merkezimizde katılımcı yönetim anlayıĢına uygun geliĢtirmeler yapma. 

 c- Merkez-çevre iĢbirlikleri ve ortaklıkların geliĢtirilmesi  
 d- Merkez-Üniversite ve okul-STK’larla iĢbirliklerinin geliĢtirilmesi 
 

5- Valiliğimiz, Kaymakamlığımız, Ġlçe Milli Eğitim Müdürüğümüz ve diğer 
paydaĢlarımızla ortak projeler geliĢtirme 

 

6-Çevre(Ekolojik) bilinci 
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DÖRDÜNCÜ BÖLÜM 
 

 

                                            

 

 

ĠZLEME 
DEĞERLENDĠRME 
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ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

4.1. RAPORLAMA 

 Plan dönemi içerisinde ve her yılın sonunda okul/kurumumuz stratejik planı uyarınca 

yürütülen faaliyetlerimizi, önceden belirttiğimiz tedbir ve performans göstergelerine göre 

hedef ve gerçekleçme durumu ile varsa meydana gelen sapmaların nedenlerini açıkladığımız, 

okulumuz/kurumumuz hakkında genel ve mali bilgileri içeren izleme ve değerlendirme raporu 

hazırlanacaktır. 

4.2. DEĞERLENDĠRME 

            Malatya Bilim ve Sanat Merkezi olarak stratejik planımız, vizyona dönük 

misyonumuzu gerçekleĢtirebilmek için, kurumun tüm maddi ve manevi kaynaklarının stratejik 

dönem boyunca, bağlı birimlerce nasıl kullanılacağını göstermeyi amaçlamaktadır.   

        Birim yöneticilerinin, alt birim yöneticilerinin, paydaĢlarımızın görüĢleri ve 

katılımlarının sağlandığı bir dizi çalıĢmalarda, kendi özgür açıklamalarımız ve görüĢlerimiz 

doğrultusunda ortaya çıkan merkezimizin temel belgesi niteliğinde olan bu plan, aynı zamanda 

bir yol haritamızdır. Bu belge ile plan dönemi içinde kurumun faaliyetleri belirlenmiĢ olup, 

olağan üstü bir durum söz konusu olmadıkça herkesin üzerinde uzlaĢmıĢ olduğu bu konular 

tekrar tartıĢılmayacak, sadece gerçekleĢtirmeler yönünde anlayıĢ ve iĢbirliği içinde tüm 

düĢünceler ve kaynaklar kullanılacaktır. 

Plan çerçevesinde yapılacak çalıĢmalarla kurumsal performans hızla artırılacak, 

değerlendirme ve dönütlerle kurumsal yapılanma çağın gereklerine yönelik dönüĢtürülecek ve 

sürekli geliĢtirilen bir kurumsal kimlik oluĢacaktır. 

ÇalıĢmaların performans göstergeleri, değerlendirmeler, revizyonlar ve yeni stratejik 

hedef yapılandırmaları, kurumsal kültürü sağlam temeller üzerinde Ģekillendirecek ve geleceğe 

taĢıyacaktır. 

        Görülüyor ki, planımızda gelecekte alınacak kararlar değil, bugün alınan kararların 

gelecekte vereceği sonuçlara odaklanılmaktadır.  

 

                                                                                                 Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 


